

August 22, 2026

National Stock Exchange of India Limited

BSE Limited

Trading Symbol: **NETWORK18**

SCRIP CODE: **532798**

Through: NEAPS

Through: BSE Listing Centre

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement – Notice of the 31st Annual General Meeting - Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We enclose herewith copies of the newspaper notices published today, i.e. Saturday, August 22, 2026 in the following newspapers:

- Financial Express, All India Edition in English language and
- Navshakti, Mumbai Edition in Marathi language.

inter-alia, informing about the following:

- 31st Annual General Meeting of the Company and
- information on e-voting

For **Network18 Media & Investments Limited**

Shweta Gupta
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: as above

Network18 Media & Investments Limited

(CIN - L65910MH1996PLC280969)

Regd. office: First Floor, Empire Complex, 414- Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013

T: +91 22 40019000, 66667777 W: www.nw18.com E: investors.n18@nw18.com

Network 18

Network18 Media & Investments Limited

(CIN: L65910MH1996PLC280969)

Regd. Office: First Floor, Empire Complex, 414 - Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

Phone: +91 22 4001 9000 / 6666 7777; E-mail: investors.n18@nw18.com; Website: www.nw18.com

NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY

31ST ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice calling the 31st Annual General Meeting ("AGM") of the Company, scheduled to be held in compliance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on **Wednesday, 16th September, 2026 at 4:00 p.m. (IST)** and the Standalone and Consolidated Audited Financial Statement for the financial year 2025-26, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on Friday, 21st August, 2026, electronically, to the Members of the Company. Further, a letter providing the web-link, including the exact path, where Annual Report for the financial year 2025-26 is available, has been sent to those members whose e-mail address is not registered with the Company / KFin Technologies Limited ("KFinTech"), Company's Registrar and Transfer Agent / Depository Participant(s) / Depositories. The Notice of AGM and the aforesaid documents are available on the Company's website at www.nw18.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of KFinTech, at <https://evoting.kfintech.com>.

The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection, on all working days, by the Members from the date of circulation of the Notice of the AGM. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to investors.n18@nw18.com mentioning his/her/its folio number / DP ID and Client ID.

Remote e-voting and e-voting during AGM:

The Company is providing to its Members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means ("e-voting"). Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility.

Information and instructions comprising manner of voting, including voting remotely by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their e-mail address has been provided in the Notice of the AGM. The manner in which (a) persons who become Members of the Company after despatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off Date (mentioned herein); and (b) Members who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate / retrieve the User ID and Password, has also been provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-voting : **9:00 a.m. (IST) on Saturday, 12th September, 2026**

End of remote e-voting : **5:00 p.m. (IST) on Tuesday, 15th September, 2026**

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid period.

Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically at the AGM ("Insta Poll").

Only a person, whose name is recorded as on the Cut-off Date, i.e., Wednesday, 9th September, 2026 in the Register of Members / Register of beneficial owners maintained by the Depositories, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through Insta Poll.

Manner of registering / updating e-mail address:

- Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mail address with the Company, are requested to register / update their e-mail address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at www.nw18.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to KFinTech at Unit : Network18 Media & Investments Limited, Selenium, Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.
- Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are requested to register / update their e-mail address with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

In case of any query pertaining to e-voting, Members may refer to the "Help" and "FAQs" sections / E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFinTech's website for e-voting : <https://evoting.kfintech.com>.

Members are requested to note the following contact details for addressing queries / matters relating to e-voting, if any:

KFin Technologies Limited,
Unit : Network18 Media & Investments Limited
Selenium, Tower B, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad - 500032
E-mail : evoting.network18@kfintech.com
Toll-free No.: 1800 309 4001
(from 9:00 a.m. (IST) to 6:00 p.m. (IST) on all working days)

Joining the AGM through VC / OAVM:

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM, through JioEvents, at <https://jioevents.jio.com/network18milagm>. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in Note No. 9 of the Notice of AGM. Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

By Order of the Board of Directors

For Network18 Media & Investments Limited

Sd/-

Shweta Gupta
Company Secretary and
Compliance Officer

Place : Mumbai
Date : 22nd August, 2026



मुंबई, शनिवार, २२ ऑगस्ट २०२६

Network 18

Network18 Media & Investments Limited

(CIN: L65910MH1996PLC280969)

नोंदणीकृत कार्यालय: पहिला मजला, एपावर कॉम्प्लेक्स, ४१४ - सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई - ४०००१३
दूरध्वनी: +९१ २२ ४००१ ९००० / ६६६६ ७७७७ • ई-मेल: investors.n18@nw18.com • वेबसाईट: www.nw18.com

कंपनीच्या सदस्यांसाठी सूचना

३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि इलेक्ट्रॉनिक मतदानासंबंधी माहिती

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेल्या परिपत्रकांची पूर्तता करत असताना, बुधवार, दिनांक १६ सप्टेंबर, २०२६ रोजी मागवेळ सायंकाळी ४:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/इतर ऑडिओव्हिज्युअल माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") होणाऱ्या कंपनीच्या ३१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ("एजीएम"), आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चे स्वतंत्र व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण, त्याचप्रमाणे संचालक मंडळाचा अहवाल, लेखापरीक्षकांचा अहवाल व त्यासोबत जोडण्याची आवश्यकता असलेले इतर दस्तऐवज, कंपनीच्या सदस्यांना शुक्रवार, २१ ऑगस्ट, २०२६ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत. त्याचबरोबर, ज्यांनी कंपनी/केफिन टेक्नालॉजीज लिमिटेड ("केफिनटेक"), कंपनीचे रजिस्ट्रार व हस्तांतरण एजंट/डिपॉझिटरी सहभागी/डिपॉझिटरीज यांचेकडे त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदविलेले नाहीत अशा सदस्यांना आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल उपलब्ध असलेल्या वेबलिनकच्या अचूक पाथ देणारे पत्र पाठविण्यात येत आहे. एजीएमची सूचना आणि वर नमूद करण्यात आलेले दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाईटवर www.nw18.com येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हाणे वीएसई लिमिटेड ("वीएसई") आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") यांच्या वेबसाईटसवर अनुक्रमे www.bseindia.com येथे आणि www.nseindia.com येथे व केफिनटेक यांच्या वेबसाईटवर <https://evoting.kfintech.com> येथे उपलब्ध आहेत.

एजीएमची सूचना प्रसारित करण्याच्या ताखेपासून एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले दस्तऐवज सदस्यांसाठी तपसणीसाठी सर्व कामकाजाच्या दिवशी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने उपलब्ध आहेत. ज्या सदस्यांना सदर दस्तऐवज तपासून पहायचे असतील त्यांनी त्यांचा/तिचा/त्यांची आयडी आणि क्लायन्ट आयडी नमूद करून investors.n18@nw18.com येथे ई-मेल पाठवावे.

दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएमच्या दूरस्थ ई-मतदान:

कंपनी आपल्या सदस्यांना एजीएममध्ये मंजूर करण्यासाठी प्रस्तावित असलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ("ई-मतदान") मतदान करण्यासाठी सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सदस्य येथे खाली नमूद करण्यात आलेल्या ताखेच्या दूरस्थ पद्धतीने मतदान करू शकतील ("दूरस्थ ई-मतदान"). कंपनीने ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी केफिन टेक्नालॉजीज लिमिटेड ("केफिनटेक") यांच्या सेवा घेतल्या आहेत.

डिजिटलरिअलाईज्ड स्वरूपात, छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेलचे पत्र नोंदविलेले नाहीत अशा सदस्यांसाठी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासह, मतदानाची संबंधित माहिती आणि सूचना एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आल्या आहेत. (ए) एखादी व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर, कंपनीची सदस्य बनल्यास आणि अंतिम मुदतीच्या ताखेला (रोथे नमूद केलेल्या) त्या व्यक्तीने समभाग धारण केले असल्यास, अशी व्यक्ती (बी) गुजर-आयडी आणि पासवर्ड बिसरलेले सदस्य, यांनी कोणत्या पद्धतीने गुजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवावे/तयार/पुनर्प्राप्त करावे हे एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आले आहे.

दूरस्थ ई-मतदान सुविधा खालील मतदान कालावधीत उपलब्ध असेल:

दूरस्थ ई-मतदान सुरू होण्याची वेळ : शनिवार, दिनांक १२ सप्टेंबर, २०२६ रोजी
भाप्रवेळ सायंकाळी ०९:०० वाजण्यापासून

दूरस्थ ई-मतदान संपण्याची वेळ : मंगळवार, दिनांक १५ सप्टेंबर, २०२६ रोजी
भाप्रवेळ सायंकाळी ०५:०० वाजेपर्यंत

बरील तारीख व वेळेनंतर दूरस्थ ई-मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही आणि केफिनटेक द्वारा बरील कालावधी संपल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान मोड्यूल बंद करण्यात येईल.

ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान केलेले नाही असे एजीएमला उपस्थित असलेले सदस्य एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान ("इन्स्टा वोट") करू शकतील.

बुधवार, दिनांक १ सप्टेंबर, २०२६ रोजी अंतिम मुदतीच्या ताखेला डिपॉझिटरी यांनी ठेवलेल्या सदस्यांचे रजिस्ट्रार/लॉगधारक मालकांच्या रजिस्ट्रार मध्ये ज्यांचे नाव नोंदविण्यात आले असेल अशी व्यक्तीच फक्त दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेऊ शकतील आणि इन्स्टा वोटद्वारे मतदान करू शकतील.

ई-मेल पत्रा नोंदविण्याची/त्यात सुधारणा करण्याची पद्धती:

अ) ज्यांनी कंपनीकडे त्यांच्या ई-मेलच्या पत्राची नोंदणी/सुधारणा केली नाही अशा छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना, आवश्यक पुरक दस्तऐवजांसह योग्य प्रकारे भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले फॉर्म आयएसआर-१ (जे कंपनीच्या वेबसाईटवर www.nw18.com येथे उपलब्ध आहे) केफिनटेक यांना युनिट: नेटवर्क १८ मिडिया अँड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, फ्लॉट ३१ आणि ३२, गचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद ५०० ०३२, येथे सादर करून त्यांच्या ई-मेल पत्राची नोंदणी/सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ब) ज्यांनी डिपॉझिटरी सहभागीकडे त्यांच्या ई-मेलच्या पत्राची नोंदणी/सुधारणा केली नाही अशा डिजिटलरिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे डिजिटल खाते जेथे आहे अशा डिपॉझिटरी सहभागीकडे ई-मेलच्या पत्राची नोंदणी/सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी करायची असल्यास, सदस्याने केफिनटेकच्या ई-मतदानाच्या वेबसाईटवर <https://evoting.kfintech.com> येथील "हाऊनलोड" भागात उपलब्ध असलेला "हेल्प" आणि "एफएक्व्यू" भाग/ई-मतदान वापरण्याविषयी माहिती पुस्तक पहावे.

ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी / तक्रार करण्यासाठी सदस्यांना खालील संपर्काच्या तपशीलाची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

केफिन टेक्नालॉजीज लिमिटेड,

युनिट: नेटवर्क १८ मिडिया अँड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर बी, फ्लॉट क्र. ३१-३२, गचीबोवली,

फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२

ई-मेल: evoting.network18@kfintech.com

टोल फ्री क्रमांक: १८०० ३०९ ४००९

(सर्व कामकाजाचे दिवशी सकाळी ९:०० (भाप्रवेळ) ते सायंकाळी ६:०० (भाप्रवेळ) पर्यंत)

व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा एजीएममध्ये सहभागी होणे:

सदस्य जिओइव्हेट्स द्वारा <https://joevents.jlo.com/network18mliagm> येथे व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा एजीएमला उपस्थित राहू शकतील. येथे वापरण्याची लॉगइनची माहिती आणि एजीएमला उपस्थित राहण्याचे टप्पे यासंबंधी माहिती एजीएमच्या सूचनेत टिप क्र.९ मध्ये देण्यात आली आहे. ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान केले आहे असे सदस्य एजीएमला उपस्थित राहू शकतील परंतु पुन्हा एजीएममध्ये त्यांचे मतदान करण्यास पात्र नसतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
नेटवर्क १८ मिडिया अँड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड करिता

सही/-

श्वेता गुप्ता

कंपनी सेक्रेटरी आणि

कंपन्याक्त ऑफीसर

स्थळ : मुंबई

दिनांक: २२ ऑगस्ट, २०२६